

Gram: NAVSAM

जवाहर नवोदय विद्यालय

खैराबाद 261131 (सीतापुर) उ०प्र०

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय)

(शिक्षा विभाग भारत सरकार का स्वायत्त संगठन)

E-mail:jnvsitapur93@gmail.com



(05862) Off. : 252608, Resi: 252226

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA

KHAIRABAD - 261131 (SITAPUR) U.P

(An Autonomus Organization of Ministry of
Human Resource Development)

(Deptt. Of Education Govt. of India)

E-mail:jnvsitapur93@gmail.com

जवाहर नवोदय विद्यालय खैराबाद सीतापुर

जवाहर नवोदय विद्यालय प्रवेश परीक्षा की परीक्षा तिथि में परिवर्तन संबंधी सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि जवाहर नवोदय विद्यालय प्रवेश परीक्षा 2018 की परीक्षा तिथि में परिवर्तन किया गया है। दिनांक 10 फरवरी 2018 को जनप्रद के विभिन्न परीक्षा केन्द्रों पर आयोजित होने वाली प्रवेश परीक्षा अब दिनांक 21 अप्रैल 2018 को आयोजित होगी। अधिक जानकारी के लिए विद्यालय वेबसाइट www.jnvsitapur.org एवं नविस मुख्यालय की वेबसाइट www.nvshq.org पर देखें।

प्राचार्य

Jawahr Navodaya Vidyalaya Khairabad Sitapur

Notification regarding conduct of Jawahar Navodaya Vidyalaya Selection Test 2018 on 21st April 2018

The date of Jawahar Navodaya Vidyalaya Selection test for admission of students to class VI for the session 2018-19 was notified as 10th february 2018 in respect of Summer bound Jawahar Navodaya Vidyalayas respectively. It is notified that due to administrative reasons, Jawahar Navodaya Vidyalaya Test 2018 for Class 6 will now be conducted on 21st April 2018 for All Jawahar navodaya Vidyalaya. All the candidates are advised to note the same. For further details please refer website www.jnvsitapur.org.

Principal